
 

 

UCHWAŁA Nr LXV.387.2023 

RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r, poz. 40 z późn. zm.1) ), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXI.369.2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu na 2023 rok, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości:  61 405 235,41 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 44 087 533,20 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 17 317 702,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie:  

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości: 65 688 584,25 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 43 772 314,92 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 21 916 269,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r. na kwotę: 21 916 269,33 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt  budżetu w kwocie 4 283 348,84 zł zostanie pokryty przychodami: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 4 138 000,00 zł, 

b) spłaty udzielonych pożyczki w latach ubiegłych w kwocie 18 755,00 zł, wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.o f.p. w kwocie 126 593,84 zł”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 5 686 056,84 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów 1 402 708,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2054, poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3817



5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 

1 616 433,50 zł : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 427 004,50 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 189 429,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5.”; 

6) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów  wartościowych w kwocie  8 138 000,00 zł w tym na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 

4 000 000,00 zł, 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu na 2023 rok w kwocie: 4 138 000,00 zł”; 

7) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 4 000 000,00 zł; 

b) pokrycie planowanego deficytu budżetu na 2023 rok w kwocie: 4 138 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami w ramach działu, w zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

6) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Artur Kaszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3817



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV.387.2023 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3817



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV.387.2023 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3817



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3817



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3817



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV.387.2023 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3817



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3817



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV.387.2023 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3817



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV.387.2023 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3817


		2023-06-02T10:11:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




